
 
 
 
РЕ-АКТИВ ДОО е софтверска компанија чиј главен фокус е развој на бизнис регистри. Во моментов 
ги повикуваме студентите на ФИНКИ кои се при крајот од своите студии да аплицираат за позиција 
инженер за контрола на квалитет. 
 
 

Инженер за контрола на квалитет 
 
 
ОДГОВОРНОСТИ 

- Дефинирање и ажурирање на план на тестирање 
- Анализа и верификација на клиентски барања 
- Дефинирање на тест сценарија врз основа на барањата од клиентот 
- Извршување на тестовите според тест сценарија 
- Извршување на различни типови на тестови (мануелно, автоматско, тест за безбедност и 

перформанси на софтвер, итн.) 
- Следење и ажурирање на пронајдените дефекти во MS TFS (bug-tracking software) 

 
КВАЛИФИКАЦИИ 

- Основно познавање на SQL  
- Деловен стил при документирање 
- Вештини за внимателно слушање 
- Критички пристап кон работата 
- Концепти за развој на Веб апликации 
- Концепти на Контрола на Квалитет (Software Quality Assurance) 

 
 
 
Вашата биографија заедно со мотивациско писмо испратете ги на career@reaktiv.com.mk 


